
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 28.05.2025 №40
с. Шуйское

О поддержке законодательной инициативы 
Великоустюгской Думы Великоустюгского муниципального округа

Рассмотрев решение Великоустюгской думы Великоустюгского
муниципального округа от 29 апреля 2025 года № 49 «Об обращении 
Великоустюгской Думы Великоустюгского муниципального округа в
Законодательное Собрание Вологодской области», руководствуясь статьей 28 
Устава округа,

Представительное Собрание округа РЕШИЛО:

1. Поддержать законодательную инициативу Великоустюгской Думы 
Великоустюгского муниципального округа Вологодской области о направлении в 
Законодательное Собрание Вологодской области предложения о рассмотрении 
возможности установления региональных специальных социальных выплат 
работникам БУЗ ВО «Вологодский областной психоневрологический диспансер

2. Настоящее решение направить в Законодательное Собрание Вологодской 
области.

№  2».


